
Dodatek č' 2

k Příkazní sm|ouvě č.6/201'6 uzavřené dne 30.6.2016' ve zněnídodatku č. 1 ze dne 29'6'2017

2. |ékařská faku|ta Univerzity Kar|ovy
se síd|em: V ÚvaIu 84, 15o 06 Praha 5
zastoupena: prof. MUDr. V|adimír Komárek, CSc., děkan
tčo: 0021'6208
D|Č: CZoO2t62o8
bankovníspojení:  
č.ú.
ID datové schránky: piyj9ba
osoba pověřená rea|izacítéto sm|ouvy:  

 
(dá |e jen,,Příkazce,, )

a

FENCL SAFETY s.r.o.
se síd|em: Rakovského 3I36/t,143 00 Praha 4 - Modřany
zastoupena: Tomáš Fenc|, jednateI
lČo: 28895452
D|Č: cZ28895452
bankovní spojení:  
č.ú.
ID datové schránky: fndS3tp
osoba pověřená rea|izací této sm|ouvy:Tomáš Fenc|, te|.: 776130824

e-ma i l: fencl @fenclsafety.eu
(dá |e jen,,Příkazník.. )
(oba spoIečně dá|e jen,,SmIuvní strany,.)

V sou|adu s ust. č|. lX. odst. 9.3. Příkazní sm|ouvy uzavřené dne 30.6'2016 , ve znění dodatku č. ]. ze

dne 29.6.2017 (dá|e jen ,,Sm|ouva,.) smluvní strany uzavírají tento dodatek v nás|edujícím znění:

1) Ustanoveníč|.V|||. TrvánísmIuvníhoVztahuajehoukončení,odst.8.2.sm|ouvyseměnítak,
že se jeho staré znění vypouští a nové znění je:

8.2' Sm|ouva se uzavírá na dobu určitou do 30.6.2019.

2\ Čt. tx. závěrečná ustanovení se dop|ňuje o nové odstavce:

g.6, Příkazce jako správce osobních údajů ve smys|u ust. s 4 písm. j) ZooÚ a ve smys|u ust.

čl. 4 bod 7) Nařízení a Příkazník jako zpracovatel osobních údajů ve smysIu ust. 5 4
písm' k) zooÚ a č|.4 bod 8) Nařízeníjsou za úče|em p|něnípředmětu této sm|ouvy
oprávněni zpracovávat osobní údaje subjektů údajů v rozsahu jméno, příj.mení, pracoviště,

a to vše minimá|ně po dobu trvánítéto sm|ouvy, není-|ijednot|ivými právními předpisy
stanovena doba de|ší, popřípadě nestanoví-litak oprávněný zájem Příkazce a Příkazníka pro

ochranu či up|atněníjejich práv. Po up|ynutítéto doby je Příkazník povinen prokazate|ně

Vymazat nebo protoko|árně Vrátit Příkazci všechny osobní údaje subjektu údajů, včetně
všech případných existujících kopií.

9,7. SmIuvní strany prohlašují, že za úče|em plnění předmětu této Sm|ouvy nebudou



zpracováVány žádné cit|ivé osobníúdaje ve smyslu ust. s 4 písm. b) zooÚ, resp. osobní
údaje zvláštních kategoriíve smys|u č|. 9 Nařízení.

9.8. Příkazce touto Smlouvou pověřuje Příkazníka za úče|em čínností p|nění předmětu této
Sm|ouvy zpracováním osobních údajů uvedených v čl. lX. odst. 9.6. této Smlouvy.

9.9. Příkazník se zavazuje zajistít veškeré povinnosti zpracovate|e pod|e č|. 28 Nařízeníve
vztahu ke všem osobním údajům, které si smIuvnístrany předa|y či předají při p|něnítéto
smlouvy.

9.10. SmIuvní strany prohlašují, že veškeré osobní údaje, které smIuvnístrany získaly neoo
získají při p|nění této sm|ouvy, budou zpracovány v rozsahu, v jakém je přís|ušný subjekt
údajů sm|uvním stranám poskytl, nebo které smluvní strany shromáždi|y jinak, a tyto
osobní údaje budou zpracovány v rámci plnění Sm|ouvy, ochrany práv Příkazce jako
správce, Příkazníka jako zpracovateIe nebo jiných dotčených osob, archivnictví vedeného na
zák|adě zákona, plnění zákonných povinností ze strany smluvních stran v situacích, kdy
vystupují jako správce a ZpracovateI osobních údajů.

9.1'1.' Příkazník není oprávněn k předáváníosobních údajů subjektu údajů třetím osobám, do
třetích zemí nebo mezinárodním organizacím ve smys|u č|' 44 až50 Nařízení.

9.12. Příkazník se zavazuje zpracovávat osobníúdaje v sou|adu se zásadami zpracování osobních
údajů d|e č|. 5 Nařízení a je povinen zpracovávat osobní údaje pouze na zák|adě do|ožených
pokynů od Příkazníka.

9.].3. Bez předchozího písemného souh|asu Příkazce neníPříkazník oprávněn přenést aničást
svých povinností, vyp|ývajících z této sm|ouvy,ZooÚ a Nařízenína třetíosobu. Pokud však
dojde k přenesení povinnostís předchozím souh|asem Příkazce na třetíosobu, odpovídá
Příkazník za případnou škodu způsobenou touto třetí osobou tak, jakoby škodu způsobiI
sám, a to bez jakéhoko|iv omezení.

9.14. Příkazník jevesmysIu č|.28odst.3 písm. c) Nařízenía č|.32 Nařízenípovinen provést
vhodná technická a organizačníopatření, aby zajisti| úroveň zabezpečení odpovídající
danému riziku, zejména zajistit, aby nemohlo dojít k neoprávněnému nebo nahodilému
přístupu k osobním údajům, jejich změně, zníčení či ztrátě, jakož i zneužití a zajistí, aby
osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje by|y zavázány k m|čenlívosti nebo aby se na ně
vztahovala zákonná povinnost mlčenIivosti.

9.15. Příkazník je povinen v případě, že přestane sp|ňovat podmínky pro zpracováníosobních
údajů stanovené ZooÚ a/nebo Nařízením a/nebo Sm|ouvou, bez zbytečného odkladu o této
skutečností písemně informovat Příkazce.

9.16. Příkazník je ve smyslu č|. 28 odst. 3 písm. f) Nařízení a č|. 33 odst. 2 Nařízení povinen bez
zbytečného odk|adu oh|ásit Příkazci zjištěnívšech skutečností majících vlív na zpracování
osobních Údajů a porušení zabezpečení osobních údajů.

9.17. Příkazník podpisem této Sm|ouvy proh|ašuje, že ke dní podepsánítéto Smlouvy vykonává
svojičinnost zce|a v souladu se ZooÚ a Nařízením.

9.18. V případě prokazate|ného porušenípovinnostíPříkazníka vyp|ývajících z č|. |X. odst.9.6. až
9.17. , je Příkazce oprávněn up|atnit vůči Příkazníkovi náhradu případně vznik|é škody
v pIné výši.



3) Příloha č. 1 Náplň činnostív ob|asti B9ZP a Po podle č|. || příkazní sm|ouvy č. 6/201'6 se mění tak,

že se bod
o šetření, evidence a zpracování záznamŮ o úrazu zaměstnanců a studentů , zasí|ání záznamŮ

o úrazu a h|ášení změn stanoveným orgánům a institucím, na zák|adě šetření úrazů

navrhovat opatření k zamezení jejich opakování
zceIa vypouští.

Pokud tímto dodatkem nenístanoveno jinak, veškerá zněníSm|ouvy zůstávajíbeze změny.

Tento dodatek nabývá p|atnosti dnem podpisu oběma SmIuvními stranami a účinnosti dnem

uveřejněnív Registru smIuv, přičemž zveřejnění zajišťuje Příkazce. SmIuvní strany prohlašují, že

skutečnosti obsažené ve sm|ouvě a dodatcích nepovažují za obchodnítajemstvíve smys|u 5 504

zák,č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v p|atném znění, a udě|ují svo|ení k jejich užití a zveřejnění
bez stanovení jakýchkoIiv da|ších podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má p|atnost originálu. Každá ze

sm|uvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Sm|uvní strany proh|ašují, že si tento dodatek před jeho podepsáním řádně přečet|y, že byl

uzavřen podle jejich pravé a svobodné vů|e, vážně a srozumite|ně, s jeho obsahem souh|así a na

důkaz toho jej stvrzují svými v|astnoručními podpisy

29, 06, 2018

V Praze dne .............2q- ó , br'o

4)

s)

6)

7)

V Praze dne

Toňáš Fenc|
jed nate I

prof. MUDr. Vladimír Kom
děkan

Univerzita Karlova
2. lékařská faku|ta

Děkan

'/ Uvalu 84, 150 06 praha 5




